
Vil du bli vår nye Controller?  Fornebu

Unik mulighet i et av Nordens største teknologi- og økonomihus | Vi søker nå etter en Controller til
vår Business Solutions divisjon. Noe for deg?
Er du på jakt etter en spennende rolle som Controller i et raskt voksende selskap kan dette være
din mulighet! 
Vi har nå behov for en Controller som kan bistå vår Finance Director i en av våre divisjoner
(Business Solutions) i den videre utviklingen av divisjonen.
Du vil bli en del av et solid selskap i stadig vekst og et selskap som gir sine ansatte gode
muligheter for utvikling.
 
Dine arbeidsoppgaver vil være: 

Bistå med oppfølging av divisjonens finansielle stilling, lønnsomhetsoppfølging og likviditet●

Bistå med utarbeidelse og oppfølging av budsjetter og prognoser●

Støttespiller for divisjonsledelsen for å sikre god styring, gode beslutningsgrunnlag, og ha

øyne for forretningsmessige forbedringer

●

Prosjekter / ad hoc support for porteføljeselskaper, divisjonsdirektører og Group CFO●

Bistå med videreutvikling av økonomiske styringsverktøy og KPI-er●

Delta i løpende rapportering●

 
For å lykkes hos oss har du følgende kvalifikasjoner:

Høyere utdanning på minimum bachelornivå innen økonomi, finans eller regnskap/revisjon●

2-4 års erfaring fra revisjon, regnskap, controlling og/ eller finansiell analyse (f.eks. finansiell

due diligence).

●

Erfaring med analyse av årsregnskap, gjerne fra revisjon, regnskap eller større konsern ●

Meget sterk i Excel og Powerpoint som verktøy, samt god innsikt i relevante økonomi-,

styrings- og analyseverktøy som Power BI 

●

Forretningsmessig og kommersiell interesse og evne til å se driften i sammenheng med den

finansielle rapporteringen

●

Kommuniserer godt muntlig og skriftlig på både norsk og engelsk●

 
Som person bør du:

Ha god struktur og orden●

Ha gode kommunikasjons- og samarbeidsevner●

Være selvgående ●

Ta initiativ●

Ha en positiv holdning ●

I ECIT kan vi tilby deg: 

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver og mulighet for påvirkning●

Fokus på våre kjerneverdier og utvikling av en god bedriftskultur●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

 
Er dette noe for deg?
Send oss din søknad via søkeknappen i annonsen. Har du spørsmål kan du ta kontakt med
Finance Director, Victoria Høgheim på telefon +47 930 15 112.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomihus med over 2600 ansatte og ca. 4 milliarder
i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.



Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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